
    
        	Na obsah stránky
	Nápověda ke klávesovým zkratkám
	Hlavní strana
	Mapa stránek
	Vyhledávání
	O škole
	Kontakt
	Aktuality
	Fotogalerie


    

    
                    
                
                    
                        Zápis do 1. tříd - bližší informace zde


                        
                    

                

            



        
    
        
            
    
[image: ZŠG Vítkov - logo školy]

            	Úvod
	Základní škola
	
                        

                    
	Gymnázium
	
                        

                    
	Družina a klub
	
                        

                    
	Škola
	
                        

                    
	Jídelna
	Kontakty
	
                        

                    


                	menu


            

            
                
                    
                        	Aktuality
	Fotogalerie
	Předmětové komise
	Zápis do 1. tříd
	ŠVP
	Žákovský parlament
	Ekotým


                    

                

                
                    
                        	Aktuality
	Fotogalerie
	Předmětové komise
	Významní absolventi
	Přijímací řízení
	Maturitní zkoušky
	ŠVP
	Žákovský parlament
	Ekotým
	Učebnice
	Ročenky


                    

                

                
                    
                        	Aktuality
	Fotogalerie
	Oddělení družiny a klubu
	ŠVP
	Provozní doba a kontakty


                    

                

                
                    
                        	Aktuality
	Fotogalerie
	Úřední deska
	Historie
	Projekty
	Veřejné zakázky
	ŠPP Houpačka
	Klub rodičů
	Školská rada
	Volná pracovní místa
	Školní knihovna


                    

                

                
                    
                        	Podatelna
	Zaměstnanci
	Rozpis zvonění


                    

                

            

        

    
    
        

    




    
        Školská rada


        	
	


                
                    
                        
                            
                            Hledaný výraz musí mít 3 a více znaků
                        

                        Vyhledat
                    

                

    






    
        
            	
	|
	Škola
	|
	Školská rada


        

    



        

        
            
                                
                    
                        
                            
Školská rada
Pracuje v počtu 9 členů, 3 jsou jmenováni za zřizovatele Město Vítkov, 3 jsou voleni z řad pedagogických pracovníků a 3 z řad zákonných zástupců žáků a zletilých žáků.
Při své činnosti vychází z § 167 a § 167 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon a Jednacího řádu.
Vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému uskutečňování, schvaluje výroční zprávu o činnosti školy, schvaluje školní řád, také stipendijní řád (v případě gymnázia), a navrhuje jejich změny,schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních školách, podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy, projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok, a navrhuje opatření ke zlepšení hospodaření, projednává inspekční zprávy České školní inspekce, podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní správu ve školství a dalším orgánům státní správy, podává návrh na vyhlášení konkursu na ředitele školy.
V období od 1. 11. 2023 do 31. 10. 2026 byli členy Školské rady zvoleni nebo jmenováni tito zástupci:
	za zákonné zástupce žáků a zletilé žáky	Bc. Adéla Ambrožová
	Natálie Kočíb Černá
	Mgr. Jakub Tichý


	za pedagogické pracovníky školy	Mgr. Petra Beková
	Mgr. Alena Grosová
	Mgr. Štěpánka Přečková


	za zřizovatele – jmenováni	Ing. Šárka Medunová
	Josef Prusek
	Mgr. Hana Reichelová



                            
                            
                                Přílohy

                                	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Jednací řád školské rady 2023 – 2026
                                           Dokument PDF, 442 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           ZÁSADY zřizování školských rad při základních a středních školách zřizovaných MĚSTEM VÍTKOV
                                           Dokument PDF, 1 MB
                                       
                                    


                            


                        

                    
                        
                            
                                Škola

                                	Aktuality
	Fotogalerie
	Úřední deska
	Historie
	Projekty
	Veřejné zakázky
	ŠPP Houpačka
	Klub rodičů
	Školská rada
	Volná pracovní místa
	Školní knihovna


                            

                        

                    

                    

                



            

        

        
    
        

        
            [image: Základní škola a gymnázium Vítkov]

        

        
            	sekretariat@zsgvitkov.cz
	(+420) 556 300 229Po-Pá: 7:30 - 15:30


        

        
            	Úvod
	Základní škola
	Gymnázium
	Družina a klub
	Škola
	Jídelna
	Kontakty


        

        
            	Schools united
	neoBRAND


        

        
            	


        

    

    
        
            	RSS kanály
	Mapa webu
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Cookies


            Web vytvořil Amporis

        

    



    


        
    
    
    
    
    


    

    

    

    

    

    
        Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace

        Kontakt:
E-mail: reditel@zsgvitkov.cz
Tel.: +420 556 300 779

        Adresa školy:
Komenského 754
749 01 Vítkov
Mapy.cz

        Váš prohlížeč bohužel není podporován.

        Pro plnohodnotné zobrazení webu si prosím stáhněte a nainstalujte libovolný moderní prohlížeč, například:

            	Google Chrome
	FireFox
	Opera


    

    
        
            
                
                
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
                
            
            
	            
	            
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
        		
	            
            
            
                
            
            







		
	










	
	
	
	
	





	
	
	


















	










	






	
	






















	
		
		
		
	











			
			
			



                
		
		


		
		







		





	
	





        
    

    
    
